
 تسجيل الدخول على المنصةالجمهورية اللبنانية 

مناقصة عمومية لتلزيم مشروع حفر وتجهيز آبار في كل م...الصفقات »

734/2025 مناقصة عمومية لتلزيم مشروع حفر وتجهيز آبار في كل من بلدة بينو- عكار وبلدة دير نبوح

- الضنية المزمع تمويله من المنحة رقم 356-3 المقدمة من الصندوق الكويتي للتنمية الاقتصادية

العربية للإسهام في خطة الاستجابة لأزمة اللاجئين السوريين في الجمهورية اللبنانية

مجلس الإنماء والإعمار | أشغال

مكان تقديم العروض

تقدم العروض الخطية في غلاف مختوم في مقر مجلس الإنماء والإعمار / تلة السراي – رياض الصلح- دائرة المناقصات - بيروت، لبنان

اخر مهلة لتقديم العروض

12:00 1 تموز 2025

التامين المؤقت

فقط خمسون ألف دولار أميركي لا غير 50,000

LBP 0 ما يوازي

مكان تقييم العروض

مجلس الإنماء والإعمار – تلة السراي – إدارة الشؤون القانونية – دائرة المناقصات

تفاصيل الاعلان

حفر وتجهيز بئر في بلدة دير نبوح،

إنشاء محطة ضخ في بلدة دير نبوح

تجهيز بئر في بلدة بينو،

إنشاء محطة ضخ في بلدة بينو،

تنفیذ خطوط نقل وتوزیع لمیاه الشرب بطول 3.4 كلم بما فیھا الوصلات المنزلیة في بلدة بینو.

التقييم الفني

العربيةمواقع صديقة

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

نوع الصفقة

مناقصة

المؤهلات المطلوبة

لم يحدد

تاريخ بدء التدقيق

لم يحدد

تاريخ الإعادة إلى الوزارة للتصحيح

لم يحدد

طريقة التلزيم

تقديم اسعار

أُعلنت في

26 أيار 2025

تُفض العروض في

12:00 1 تموز 2025

مكان استلام دفتر الشروط

مجلس الإنماء والإعمار – تلة السراي – إدارة الشؤون القانونية –

دائرة المناقصات

سعر دفتر الشروط

فقط مايتان وخمسون دولار أميركي لا غير 250

LBP 0 ما يوازي

USD

USD

https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/decisions/view/22
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/bids
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints
https://ppa.gov.lb/complaints


تفاصيل التقييم

نتيجة التقييم

تفاصيل النتيجة

ملفات مرفقة

دفتر الشروط

تفاصيل الدعوة عن المناقصة

لمحة عن الهيئة

دور ومهام الهيئة

كلمة رئيس الهيئة

قرارات الرئيس

قرارات الهيئة

مذكرات ومنشورات

منشورات

البرنامج السنوي

الصفقات

قرارات إنهاء العقود

لجان التلزيم والإستلام

اللائحة السوداء

الأخبار

النشاطات

ADDRESS

بيروت – الصنايع – شارع بوردو

EMAIL

contact@ppa.gov.lb

التواصل الاجتماعي



بدعم من

تاريخ النتيجة

لم يحدد

حالة التلزيم

لم يحدد

وحدة التلزيم

لم يحدد

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

https://ppa.gov.lb/uploads/wetransfer-cdr-tender-no-967-drilling-equipping-water-wells-in-baino-akkar-deir-nbouh-dannieh-2025-05-26-0839_20250526-104723_kemlkrtrbayyppyh.zip
https://ppa.gov.lb/uploads/967_20250526-104641_3ohtjiqejkvgfxl9.pdf
https://ppa.gov.lb/about/overview
https://ppa.gov.lb/about/mission
https://ppa.gov.lb/about/message-director-general
https://ppa.gov.lb/decisions/president
https://ppa.gov.lb/decisions/authority
https://ppa.gov.lb/memos
https://ppa.gov.lb/publications
https://ppa.gov.lb/bids/program
https://ppa.gov.lb/bids/open
https://ppa.gov.lb/termination
https://ppa.gov.lb/login
https://ppa.gov.lb/blacklist
https://ppa.gov.lb/news
https://ppa.gov.lb/events
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/
https://twitter.com/ppa_gov_lb
https://www.facebook.com/ppa.gov.lb
https://www.instagram.com/ppa.gov.lb/
https://www.linkedin.com/in/ppagovlb/
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints

